
UCHWAŁA NR 46/2083/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  
Nr 50/1805/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2015 r., 
uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia  
2016 r., uchwałą Nr 13/412/16 z dnia 31 marca 2016 r., uchwałą Nr 3/100/17 z dnia  
25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 2017 r., uchwałą Nr 12/499/17  
z dnia 30 marca 2017 r., uchwałą Nr 17/776/17 z dnia 4 maja 2017 r., uchwałą Nr 25/1187/17 
z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą Nr 39/1845/17 z dnia 4 października 2017 r. oraz uchwałą 
Nr 40/1896/17 z dnia 13 października 2017 r., w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 5 skreśla się pkt 21; 
2) w § 12 skreśla się ust. 3; 
3) w § 15 ust. 2 pkt 4 wprowadza się następujące zmiany: 

a) lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) Wydział Organizacyjno-Kancelaryjny OR-II. 
 – Biuro Obsługi Zarządu OR-II-Z. 
 – Biuro Organizacji Pracy  OR-II-P. 
 – Archiwum   OR-II-A. 
 – Administrator Bezpieczeństwa Informacji OR-II-ABI. 
 – Biuro Podawczo-Kancelaryjne OR-II-K.”; 

b) w lit c tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

„− Zespół ds. Nieruchomości i Rozliczeń        OR-III-Z.”; 

4) w § 20 ust. 1 skreśla się pkt 29 i 30; 

5) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2017 r. 

 

 

 


